produtivos e fomento à sustentabilidade local na área de atuação da 2ª Superintendência Regional, no estado da Bahia.", visando a prorrogação da
vigência do Termo por 12 meses (doze) meses, a contar de 06/07/2025.

4. DESCRIÇÃO DAS AÇÕES E METAS A SEREM DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DO TED

O recurso proveniente de TED nº 32/2020, no valor de R$ 19.000.000,00 (dezenove milhões de reais) foi empenhado para atender a demanda:

Pavimentação;
Perfuração e instalação de poços tubulares;
Aquisição de máquinas e equipamentos;
Aquisição de tubos e caixas;
Administração/fiscalização.

CT nº 2.407.00/2020: Serviços de perfuração, montagem e instalação de povos tubulares em municípios da área de abrangência da 2ª